GPS

Virzula blivju komplekts, GPS

Toleranz / Tolerance
D d L
+0,1 | +0,2
i 0 0
Apraksts

vienkarsa montaza
Nepieciesams loti maz vietas
loti labs blivéjuma efekts

augsta nodilumizturiba

Produkts
Apziméjums

GPS 25 25
GPS 25-1 25
GPS 30 30
GPS 32 32
GPS 32-1 32
GPS 35 35
GPS 40 40
GPS 40-1 40
GPS 40-2 40
GPS 45 45
GPS 45-1 45
GPS 49 49
GPS 50 50
GPS 50-1 50
GPS 55 55
GPS 55-1 55
GPS 60 60
GPS 60-1 60
GPS 63 63
GPS 63-1 63
GPS 65 65
GPS 65-1 65
GPS 70 70
GPS 70-1 70
GPS 75 75
GPS 75-1 75
GPS 80 80
GPS 80-1 80

GPS

85

85

14.
17.
22.
21.
24.
27.
24.
29.
32.
29.
34.
38.
34.
39.
39.
44,
44,
49.
47.
52.
49.
54.
54.
59.
59.
64.
64.
69.
69.

3 o
3

U © U © U © U1 & U © U o U o ULl o o © Ul e uu 1 1 o un un ©

o A O O A~ O DO A O DA O P~ SO DA PO WD OO W WA WWS
W N W N WN WN WNWNWNWNWNNWNNWDNDNNNDNDNNN

S r
3

HANSAFFLEX

OFICIALA LATVIJAS PARSTAVNIECIBA

Modelis
Virzula blivju komplekts

§:’ Ekspluatacijas spiediens

1idz 400 bar

Slides atrums maks.

0.5 m/s

Temperatira maks.

80 °C

Temperatira min.

-30 °C

Darba vides

Mineralella

Montaza

uz viengabala virzuliem A
uz vairakdalu virzuliem B
Materials

(2) Statisks blivéjums: NBR
(1) dinamiskais blivéjums: PUR
IzmantoSana

Hidrauliska sistéma

Atbilsto$i rievai
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Apziméjums
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Neskatoties uz ripigu parbaudi, més nevaram garantét visas Saja vietné ievietotads informacijas precizitati.
08.03.25
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